
camino
Camino – Standard Corrato

Camino – Standard Capua

Název Rozměr jedné vrstvy
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/m2)

Paletizace
(m2/kg)

(m2/vrstva)

Camino
Skladba 14 kamenů

107 × 96,5 × 6 123 8,4/1.033
0,84

Standard 
Přírodní

Standard 
Antracit

Standard
Mocca

Standard 
Písková

Standard 
Karamelová

Standard
Latte

Standard
Capua

Standard
Corato

Camino – Standard Mocca

32/33

Dlažba Camino Vás až překvapí tím, jak dokonale dokáže imitovat 
přírodní kámen. Speciální barevné povrchy této dlažby a její 
reliéfní struktura dělají dlažbu Camino až neobvykle výjimečnou. 
Užijte si tedy skladbu, která vypadá, jako by byla z kamene, ale 
přitom má vlastnosti pevného a takřka nezničitelného betonu. 
Dlažba se stává synonymem pro atraktivní přírodní vzhled, 
solidnost, stabilitu a v neposlední řadě dlouhověkost.



přirozenější
než samotný
kámen




